v 341

VERRBALE D! DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MURNICIPALE del 79 APR. 76003

OGGETTO: Invito delegazione delia citta di Dubrovnik in oecasione del convegno sulle due citta
Ragusa Barocche” che siterra a Ragusa nei giomi 7/9 Maggio 2003 - Alto di indirizzo.

L'anno duemila ’\/{ Hgiome /4 € 1 alleore A7 0o
" del mese di f:} P Q’{ net Palazzo di Citta e nelia consueta sala delie

adunanze, in sequite’ad invito di convocazione, si & nunita la Giunta Municipale con lintervento dei Signo:

% )
Bresiede ia seduta i Kuu; Sindaco i (Z" {

=y - k#w, ‘iff\({ !ﬁ(‘}&tﬂiy

Sono presenti | signor Assessor

(

| Present i Assenti |
T |
["i} Rag. Michele Tasca l o \ |
2) Geomn. Salvatore Battaglia | P | |
| S |
3) Dr. Gluseppe Malfitano L ‘
L l f}-».;, i 11
‘Eﬁ) Geom. Francesco Barone 1 | : :
| | |
55) Dr. Giuseppe Arezzo 1 1 jI
|
%6) Rag. Glovanni Campo L I‘ Q,‘f i
7y Sig. Francesca Picggia ' , L
| ) Sig eiele] 1 ! A |
18) Avv. Emanueia Tumino P % |

1 - Pt
. e L S
Assiste i 7\1 {42 Segretario Generale Dot (jrl Lo | 5 s

™3

i Presidente, constatate che il numero dei presenti & iegale, dichiara aperta ia seduta e invita | convenuti a
deliberare sull'argomento in oggetto specificato



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta, di pari oggetto n. 699 [Sett. 13° del 29/04/2003

_Ritenuto di dovere provvedere in merito ad indirizzi da fornire con riferimento all’ oggetio;

Misto lart.15 della L.R. n.44/91 e successive modifiche;

ad unanimita di voti resi nelle forme di legge
DELIBERA

e Approvare ia proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante e
sostanziale e farla propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



i
Letto, approvate e sottoscritio, L’f :
I SINDACO
f’& ﬁ/ﬁ i

il
LASSESSORE ANZIANG 1LE“"SEGRETAFQI}GEN§RALE

Tealin

(e

Il sottoseritto messo comunale atiesta che copia della presenie deliberazione & stata affissa all Albo Pretorio

£ ‘{5i0 Y prirmo giormo festivo successivo alla data di adozione.
La deliberazione rimarra affissa fino &l AL jg f(_o _per quindici giorni consecutivi.
S5S0 COMUNALE
Ragusa, l s(sfes I MedES R R AT RE

{Pratotio Frgure VR
e 4

Certificato di irmmediata esecutivita d

{3 Ceéﬁo ehberazx{)ne ¢ stata dichiarata immediatémente esecutéva aé sensi del 2° Comma
dellAr.12 delta LR, n 44791

(} Cedifico che la deli - T ehi
dell'Art. 16 della L. K. n. !—'- T

Raausa =

f Sifui::]'_h=

BNC

bimCemfce che, contestualimenie ai'affissione all’Albo, 1a deliberazione & stata trasmessa in copia ai capi
gruppo consilian, ai sensi det 4° Comma deli'Art.15 della LR, n.44/81.
{ ) Certifico che entro dieci giomni dall'affissione all’Albo &/non & stata formulata richiesta di sottoposizione a

conirollo dell'atto deliperativo, ai sensi dei commi 2° e 5° dell’Art.15 delia L.R. 44/)1, cosi come sostituito con
PAr.4 defla LR, 23/87.

Ragusa, I </l | Il SEGRETARIO GENERALE

I sottoscritto messo comunale aitesta che copla delia presente deliberazione £ 1

Preforiodi-questo Comune per guindicl giorni consecutivi dal £ f{;}/
Ragusa, I . £

affisss al'Albo

o Alfs/e
IL MESSO COMUNALE

Vista ¥ aﬁestazsone del Messo comunale; Eertifico che ia preseme delsbe o
g /‘3 ,s;_} ed & rimasta affissa per quindici gl STALEONS ecutivi decorrenti dai
%;’ s /o5

Vs’
Ragusa, il

bol. GIUSEPPE SALERTS

Certificato di avvenuta esecuiivita delia deiliberazione
Memﬁco che ia deiiberazione & divenuta esecutiva dopo il decimo giormno delia pubblicazions

()} Cerlifico che la deliperazione @ divenuta esecutiva, avendo riportato § visto di legiftimita del éO.RE.CO.
- Sezione Provinciale di Ragusa, con decisione n. del

{ } Ceriifico che la deliberazione & divenuta esecutiva non avendo it CO.RE.CO adotiato e ucn"mmlc:;a‘[o
provvedimenio di annuilamento nel termine di venti giomi daila relativa ricezione.

Ragusa, Ii ThEAR 7mns iL SEGRETARIO GENERALE

P E i
f/ b ML s mwru\?f)

FrERETTAY e o Tt e,
(AL EE B L A R SR T

TN T




SETTORE 13° 1 Protn. Gf% Set g del 2 oq 0y ]
1° 8ervizio Cultura e
Mawnifestazioni, Sviluppo
Beni Culturali

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Invito delegazione della citta di Dubrovnik in occasione del convegno sulle due
citta "Ragusa Barocche” che siterra a Ragusa nel giormni-#+8-aprile 2663, :f’/a? W/}’Cp v Law

-Atto di indirizzo.

It softoscritto Responsabile del Servizio Salvatore Salinitro, propone alla Giunta
Municipale it seguente schema di deliberazione.

Premesso che la Citta di Ragusa & gemellata con la cittd di Dubrovnik;

Che il Comune di Ragusa organizza, con il contributo della Regione Siciliana, il convegno

su “ll Barocco di Dubrovnik” che si terra a Ragusa nei giorni #8-apsile 2003-pow; v/ gy v 2203

Che il suddeito convegno segue quello su “Le due Ragusa - La Cattedrale” organizzato a
Dubrovnik nelia prima decade di aprile 2003,

Ritenuto opportuno, in fale occasione, invitare una delegazione della Citta di Dubrovnik
composta da n. 04 persone che dovranno essere segnalate dal Sig. Sindaco e

dail'Universita di Dubrovnik, ovviamente le spese di viaggio € soggiomo saranno a carico
del Comune di Ragusa;

propone aila Giunta Municipale il seguente schema di deliberazione.
LA GIUNTA MUNICIPALE

Ritenuto di dovere provvedere in merito ad indirizzi da fornire con riferimento all’'oggetto;
Visto 'art. 15 della L.R. n.44/21 e successive modifiche;-

ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;

DELIBERA

1. Autorizzare il Dirigente del Settore Xl competente a provvedere alla predisposizione di
tutti gli atti necessari per procedere all'invito, in occasione del convegne su “ll Barocco



W LR
di Dubrovnik” che si terra a Ragusa nei giorni 7/9 aggi}é 2003 p.v., di una delegazione
della Citta di Dubrovnik, composta da n. 04 persone, viaggio & soggiomo a spese del
Comune di Ragusa;

2. Dare atto che la presente ha caraltere di indirizzo;
3. autorizzare 'Ufficio di Ragioneria ad impegnare per 'anno 2003 la somma occag"reﬂ’z@

pari ad € 4&(’)0 00 da imputare al Cap. 1657.2 Funz. 05 Serv. 02 Int. 03 (Imp. 52 f/si’ b X
4.



SO20G0, st espime parere Tavorevole In ordine alla regolariia

Ragusa i, 7(#_9 E{ . @/X’i C[ (z-\ \

Adgensi e per gl effett Selta LR, 111211591 n48eant. 12 LR, 81 da ado cho Ta retroscritta proposta non  comporta, ne’

j—

teenica
}jemﬂ

ditettarnente ne’ indirettamente, oneri finanziar, ne presenta aloung
degh aspethi contahili, ﬂnanvxars e fizcall previsti dalle vigenti norme,
per ol il parere de!ia regolarita contabile non & necessario in
quanto si fselverebbe in atto inutiie.

Ragusa i,

it Diriggantes

B30/2000, 51 esprime parere favorevole in ording alia regolarita
cortabife,

Al sensi e per gl effetti della LR, 11/12/1991 453 aart 12 LR

3 1 aral - e
L importo defla spesa di € 4 , H{(f’{/f {38
Ma imputata al cap. /{6 5«»{?” 2/
/s ;
Ragusa I, | 7 5

Respsns%{ille del Ser\nzﬁ& Wjﬂ.’znarm

(-0

Gl esprime parere favorevole in ordine legitimita

Ragusa i, ZQEQ}{%ASB

%Seg-rWaie

-

Motivazione dell'eventuale parere contrario’

Da dichiarare di immediata esecuzione

Allegati — Parie integrante:

1

2)

3)

4)

Ragusa li,

I Responsabile/del Procedimento

¥

/
4




